

Sunset and Friends AB

559382-4377

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kieran I P Clinton-Tarestad, Styrelseledamot

2026-03-04

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Styrelsen för Sunset and Friends AB, 559382-4377, med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Bolaget är ett konsultföretag inom affärsutveckling och marknadsföring inom konsumentvaror och finansiella tjänster.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret 2025 var ett lugnt år för bolaget med begränsad konsultverksamhet. Omsättningen minskade jämfört med föregående år till följd av färre uppdrag. Inga väsentliga händelser av extraordinär karaktär inträffade under året.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-05-24 - 2022-12-31
Nettoomsättning	151 030	1 468 230	723 945	0
Resultat efter finansiella poster	102 571	440 965	586 502	0
Soliditet (%)	73	46	64	86

Bolaget har under räkenskapsåret 2025 haft en lägre aktivitetsnivå jämfört med tidigare år, med begränsad konsultverksamhet och färre uppdrag. Detta återspeglas i en minskad omsättning för perioden.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	222 004	377 682	624 686
Utdelning		-381 940		-381 940
Balanseras i ny räkning		377 682	-377 682	0
Årets resultat			59 541	59 541
Vid årets utgång	25 000	217 746	59 541	302 287

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	217 746
Årets resultat	59 541
Summa	277 287

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	267 300
Balanseras i ny räkning	9 987
Summa	277 287

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		151 030	1 468 230
Övriga rörelseintäkter		11 300	10 914
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		162 330	1 479 144
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-34 584	-42 690
Personalkostnader	2	-14 670	-1 007 641
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 140	-4 165
Summa rörelsekostnader		-56 394	-1 054 496
Rörelseresultat		105 936	424 648
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		741	16 453
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 106	-136
Summa finansiella poster		-3 365	16 317
Resultat efter finansiella poster		102 571	440 965
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-26 596	36 000
Summa bokslutsdispositioner		-26 596	36 000
Resultat före skatt		75 975	476 965
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 434	-99 283
Årets resultat		59 541	377 682

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	24 395	31 535
Summa materiella anläggningstillgångar		24 395	31 535
Summa anläggningstillgångar		24 395	31 535
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		40 000	0
Övriga fordringar		42 915	957
Summa kortfristiga fordringar		82 915	957
Kassa och bank			
Kassa och bank		360 556	1 365 659
Summa kassa och bank		360 556	1 365 659
Summa omsättningstillgångar		443 471	1 366 616
Summa tillgångar		467 866	1 398 151

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		217 746	222 004
Årets resultat		59 541	377 682
Summa fritt eget kapital		277 287	599 686
Summa eget kapital		302 287	624 686
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		49 510	22 914
Summa obeskattade reserver		49 510	22 914
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		102 327	200 863
Övriga skulder		13 742	549 688
Summa kortfristiga skulder		116 069	750 551
Summa eget kapital och skulder		467 866	1 398 151

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	35 700
Utgående anskaffningsvärden	35 700

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-4 165
Årets avskrivningar	-7 140
Utgående avskrivningar	-11 305

Redovisat värde	24 395
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Sunset and Friends AB, 559382-4377
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-03-03

Kieran I P Clinton-Tarestad
Kieran I P Clinton-Tarestad
Styrelseledamot
2026-03-04